

Basın Açıklaması**Cani Myanmar Rejiminin Rohingya Soykırımını Destekleyen Japonya'yı Bunun Sonuçlarından Sakındırıyoruz, Zira Yakında Kurulacak Raşidi Hilafet, Bu Konuyla Kesinlikle Ciddi Şekilde İlgilenecektir**

Saldırgan Batı ajanı Japonya, Myanmar rejiminin Rohingya Müslümanlarına yaptığı soykırımı destekleyerek Hindistan'ın yolundan gitti. Japonya'nın Myanmar Büyükelçisi Ichiro Maruyama, utanmadan birkaç gün önceki bir basın toplantısında, Myanmar'da soykırımın olmadığını, cihatçı "Rohingya Kurtuluş Ordusu" örgütüne karşı terörle mücadele operasyonu yürütüldüğünü söyledi. (Reuters 15 Ocak 2020) Japonya, Haçlı Batının küresel terörle mücadele anlatısı ışığında yaygın tecavüzleri, kitlesel cinayetleri, bütün köylerin yerle yeksan edilmesini ve 740.000 Rohingyalının Bangladeş'e kaçmasını görmezden geldi. Aslında Japonya'nın Rohingya soykırımı konusundaki resmi pozisyonu, "inkâr"dan ziyade ABD liderliğindeki "İslam'la mücadele" anlatısına uygun düşecek şekilde Rohingya Müslümanlarının topyekûn katledilmesini "onaylamak"tır. Japonya'nın, Sultan Abdülhamid Han döneminde Osmanlı Hilafeti ile Japonya'yı tecritçi bir feodal devletten sanayileşmiş bir dünya gücüne dönüştüren ünlü İmparator Meiji arasındaki sıcak ilişkiyi unutmaması çok üzücü. Vizyoner bir lider olan ve İslam'a büyük ilgi duyan İmparator Meiji'nin aksine Japonya'nın şimdiki itaatkâr yöneticileri, Amerikan yenilgisinden bu yana Amerika'nın büyük yalan ve aldatma yolunu körü körüne izleyerek ülkelerini aşağı doğru bir sarmala sürüklüyorlar. Bu nedenle yalanlara dayanan ABD'nin Afganistan savaşına asker gönderdiğini gördük. Şimdiyse Japon hükümetinin, utanmadan sözde "İslami terörle" mücadele bahanesiyle Müslümanların katledilmesini haklı gördüğüne tanık oluyoruz.

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Rohingya Müslümanlarına karşı vahşeti desteklemenin gaddarlık olduğuna dair Japonya'ya güçlü bir mesaj göndermek istiyor. Ulus-devlet yöneticilerimizin ihaneti ve beceriksizliği nedeniyle zayıf ve zavallı olsalar da, bu zafiyet elbette sona erecektir. Zira gerçek vasileri ve koruyucuları olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet, Allah *Subhânehu ve Teâlâ'*nın izniyle çok yakında yeniden kurulacaktır. Kuruluşu yakın Hilafet Devleti, sevgili ümmetimize yaptığı baskı nedeniyle Myanmar'a kesinlikle gerekli yanıtı verecek, öte yandan bu nefret dolu saldırgan ülkeyi destekleyen tüm devletleri de hesaba çekecektir. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنْفَىٰ بِهِ **"Gerçekten de, İmam bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."** [Müslim]